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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

50 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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NO WE 0N O M

Atleta

DECARLI LORENZO
BUNIOLO TOMMASO
FAVARO FILIPPO
PASOLINI ETTORE

MORALES ZANTOMIO LEONARDO

BARBIERO RICCARDO
LO FIEGO CHRISTIAN
DE MARCHI GIACOMO

RADOANI GUGLIELMO
JIANU MATTEO GABRIEL
MARTINI DAVIDE
FIORAVANZO RICCARDO
PAVANELLO LIAM
BEDIN THIAGO

RASITI IBRAHIM
GUARNIERI NICOLA

RISATO NICHOLAS
SEGATTINI LUIGI
CATTURANI MIRKO
CREMER LUCAS
TALATO ALAN
FILASETA PIETRO
PERBELLINI PIETRO
COPIELLO VITTORIO

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti B M 2015

Societa

NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ACQUA18 SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA

NUOTATORI TRENTINI
MIRANO NUOTO

GS SWIMMING VICENZA
GS SWIMMING VICENZA
MIRANO NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM VERONA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VERONA SSD
NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

00:38.75
00:38.87
00:41.47
00:42.18
00:43.07
00:43.82
00:46.29
ASS

00:34.25
00:36.87
00:37.04
00:37.57
00:38.84
00:39.20
00:40.31
00:40.60

00:31.62
00:32.41
00:34.71
00:35.20
00:35.27
00:35.45
00:36.43
00:37.16

Pti

6.00

9.00
7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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