

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti
RISULTATI

Foglio n. 1
 23/11/2025

50 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:23

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Esordienti B M 2015

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	5	DECARLI LORENZO	2015	NUOTATORI TREVISO	00:38.75	
2°	7	BUNIOLI TOMMASO	2015	PADOVANUOTO	00:38.87	
3°	4	FAVARO FILIPPO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:41.47	
4°	6	PASOLINI ETTORE	2015	PADOVANUOTO	00:42.18	
5°	1	MORALES ZANTOMIO LEONARDO	2015	PADOVANUOTO	00:43.07	
6°	2	BARBIERO RICCARDO	2015	PADOVANUOTO	00:43.82	
7°	8	LO FIEGO CHRISTIAN	2015	ACQUA18 SSD	00:46.29	
-	3	DE MARCHI GIACOMO	2015	ASD VIRGILIANA MANTOVA		ASS
Serie n° 2						
1°	5	RADOANI GUGLIELMO	2015	NUOTATORI TREVISO	00:34.25	6.00
2°	2	JIANU MATTEO GABRIEL	2015	MIRANO NUOTO	00:36.87	
3°	6	MARTINI DAVIDE	2015	GS SWIMMING VICENZA	00:37.04	
4°	7	FIORAVANZO RICCARDO	2015	GS SWIMMING VICENZA	00:37.57	
5°	3	PAVANELLO LIAM	2015	MIRANO NUOTO	00:38.84	
6°	8	BEDIN THIAGO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:39.20	
7°	1	RASITI IBRAHIM	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:40.31	
8°	4	GUARNIERI NICOLA	2015	TEAM VERONA SSD	00:40.60	
Serie n° 1						
1°	4	RISATO NICHOLAS	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:31.62	9.00
2°	5	SEGATTINI LUIGI	2015	TEAM VERONA SSD	00:32.41	7.00
3°	7	CATTURANI MIRKO	2015	NUOTATORI TREVISO	00:34.71	5.00
4°	8	CREMER LUCAS	2015	PADOVANUOTO	00:35.20	4.00
5°	1	TALATO ALAN	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:35.27	3.00
6°	3	FILASETA PIETRO	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:35.45	2.00
7°	6	PERBELLINI PIETRO	2015	TEAM VERONA SSD	00:36.43	1.00
8°	2	COPIELLO VITTORIO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:37.16	